junho de dois mil e vinte (26/06/2020), ás 08h30min, onde a mesma se realizou através 3 

de vídeo conferência com aparelho celular atendendo as recomendações para que se 4 

evite aglomerações devido a pandemia do  COVID-19, na sala de reuniões do CMAS, 5 

situada na Rua Dezessete, número dois mil cento e sessenta e um (2161), centro. 6 

Verificou o número de integrantes e constatou a participação dos conselheiros abaixo 7 

identificados, o que corresponde ao quórum mínimo legal. Item Primeiro: Abertura; 8 

A primeira secretária a senhora Daiana de Oliveira conduziu a reunião saudando a todos 9

[...]

pela técnica responsável pela análise da prestação de contas do terceiro setor da 16 

Prefeitura Municipal de Jales, senhora Gisele de Lima Gonçalves ,sendo o seguinte: 17 

Termo de Colaboração nº13/2019 -  Reprogramação do exercício do ano de 2018 18 

no valor de R$31.319,60 (trinta e um mil, trezentos e dezenove reais e sessenta 19 

centavos) cujo objeto visa-se a execução do Serviço de Convivência e Fortalecimento 20 

de Vínculos, para crianças e adolescente 06 a 15 anos, onde o registro contábil 21 

apresentado está em conformidade com as normas que rege.